
 

 

Mokyklos vizija 

Per vaikų ir visuomenės neformalųjį aplinkosauginį švietimą – į žmogaus ir gamtos darną. 

 

Mokyklos misija 

Mokykla, vykdydama neformaliojo aplinkosauginio švietimo programas, organizuodama 

aplinkosauginius renginius, tenkina vaikų ir suaugusiųjų pažinimo ir saviraiškos poreikius, 

plėtoja visuomenės aplinkosauginį sąmoningumą, skatina tvarios gyvensenos nuostatų 

formavimą, vaikų ir jaunimo užimtumą. 

Mokyklos vertybės 

Gamta, ekologija, tvarumas – globojame ir prižiūrime supančią aplinką, taupiai naudojame 
gamtos išteklius, esame neabejingi bet kokiai gyvajai gamtai daromai žalai, propaguojame tvarų 
gyvenimo būdą; 
Tobulėjimas – gyvendami nuolatinėje kaitoje, esame atviri pokyčiams, jaučiame poreikį nuolat 
mokytis ir siekti geresnės kokybės pamokose, renginiuose, organizuodami mokyklos valdymą ir 
telkdami mokyklos bendruomenę; 
Atsakomybė – mokykloje rūpinamės tiek savimi, tiek kitais; prisiimame atsakomybę už savo 
veiksmus ir jų pasekmes, tikime, kad pavyzdys padeda ugdytis tvirtą vidinės atsakomybės 
jausmą; 
Pagarba – mokomės pažinti ir gerbti save, kitus bei mus supantį pasaulį, toleruojame ir 
priimame kitokią nuomonę ar požiūrį, vertiname bet kurio darbuotojo darbą, remiamės 
kolegialumo ir atvirumo principais; 
Bendradarbiavimas – kokybiška ir efektyvi mokyklos veikla – mūsų bendras reikalas ir 

atsakomybė, padedame vieni kitiems, mokomės vieni iš kitų,  prisitaikome prie situacijos, 

siekiame solidarumo ir sutarimo. 

Mokyklos ugdymo filosofija 

“Pasidarai amžinai atsakingas už tą, su kuo susibičiuliauji” 

(Pagal Antuano de Sent – Egziuperi kūrinį “Mažasis princas”) 

 “Natūralios gamtos artumas, patirtos emocijos ir aktyvi aplinkosauginė veikla ilgainiui 

virsta amžina atsakomybe už visa, kas gyva“ 

 


